Kupna zmluva ¢. 2023 05 03

uzatvorenda podla zékona ¢. 40/1964 Zb. Obcianskeho zakonnika v platnom zneni

Zmluvné strany:

Kupujuci:

Obec LCubisa

so sidlom: Obecny urad LCubisa 129, 067 11 Lubisa

ICO: 00323225

DIC: 2021232741

Bankové spojenie: VUB, a.s.

¢.uctu: SK76 0200 0000 0000 2722 1532

zastipeny: Jozef Sklencar, starosta obce, tel. 0918751671
obeclubisa@obeclubisa.sk

(d’alej ako ,,kupujici®)

Predavajuci 1:

Meno a priezvisko:

Jan Simurda ‘ rod. ‘

trvale bytom:

narodeny:

rodné ¢islo:

OP:

§t. prisluSnost’:

Predavajuci 2:

Meno a priezvisko:

Maria Lukacova ‘ rod. ‘

trvale bytom:

narodeny:

rodné cislo:

OP:

§t. prisluSnost’:

Predavajuci 3:

Meno a priezvisko:

Ing. Maria Kelichova ‘ rod. ’

trvale bytom:

narodeny:

rodné cislo:

OP:

St. prislusnost’:



mailto:obeclubisa@obeclubisa.sk

Predavajuci 4:

Meno a priezvisko:

Marianna Kridlova

\rod.l

trvale bytom:

narodeny:

rodné cislo:

OP:

St. prislusnost’:

Predavajuci 5:

Meno a priezvisko:

Ing. Andrej Velas

\rod.l

trvale bytom:

narodeny:

rodné ¢islo:

OP:

§t. prisluSnost’:

Predavajici 6:

Meno a priezvisko:

Anna Mezdejova

\rod.\

trvale bytom:

narodeny:

rodné ¢islo:

OP:

§t. prisluSnost’:

Predavajuci 7:

Meno a priezvisko:

Marién Papaj

\rod.\

trvale bytom:

narodeny:

rodné ¢islo:

OP:

St. prislusnost’:

Predavajuci 8:

Meno a priezvisko:

Stanislav Jaro$

\rod.\

trvale bytom:

narodeny:

rodné cislo:

OP:

§t. prisluSnost’:




Predavajuci 9:

Meno a priezvisko:

Alena Simkova

\rod.l

trvale bytom:

narodeny:

rodné cislo:

OP:

St. prislusnost’:

Predavajuci 10:

Meno a priezvisko:

Margita Kondisova

\rod.l

trvale bytom:

narodeny:

rodné ¢islo:

OP:

§t. prisluSnost’:

Predavajici 11:

Meno a priezvisko:

Marek Postihaé

\rod.\

trvale bytom:

narodeny:

rodné ¢islo:

OP:

§t. prisluSnost’:

Predavajuci 12:

Meno a priezvisko:

Monika Makarova

\rod.\

trvale bytom:

narodeny:

rodné ¢islo:

OP:

St. prislusnost’:

Predavajuci 13:

Meno a priezvisko:

Jolana Kridlova

\rod.]

trvale bytom:

narodeny:

rodné cislo:

OP:

St. prislusnost’:




Predavajuci 14:

Meno a priezvisko:

Peter Kovac

\rod.l

trvale bytom:

narodeny:

rodné cislo:

OP:

St. prislusnost’:

Predavajuci 15:

Meno a priezvisko:

Jén Ondik

\rod.l

trvale bytom:

narodeny:

rodné ¢islo:

OP:

§t. prisluSnost’:

Predavajici 16:

Meno a priezvisko:

Jan Tutko

\rod.\

trvale bytom:

narodeny:

rodné ¢islo:

OP:

§t. prisluSnost’:

Predavajuci 17:

Meno a priezvisko:

Pavlina Sepelova

\rod.\

trvale bytom:

narodeny:

rodné ¢islo:

OP:

St. prislusnost’:

Predavajuci 18:

Meno a priezvisko:

Eva Sklenc¢arova

\rod.]

trvale bytom:

narodeny:

rodné cislo:

OP:

St. prislusnost’:




Predavajuci 19:

Meno a priezvisko:

Ing. Agata Cernegova

\rod.l

trvale bytom:

narodeny:

rodné cislo:

OP:

St. prislusnost’:

Predavajuci 20:

Meno a priezvisko:

Anna Surgacova

\rod.l

trvale bytom:

narodeny:

rodné ¢islo:

OP:

§t. prisluSnost’:

(d’alej ako ,,predavajici®)
(spoloc¢ne ako ,,zmluvné strany*)

Clanok 1
Predmet zmluvy

. Predavajuci su podielovymi spoluvlastnikmi pozemkov zapisanych v Katastri
nehnutel'nosti, vedenym Okresnym uradom Humenné, Katastralny odbor pre okres
Humenné, obec LCubisa, katastralne uizemie LCubisa:

na LV 638

Pozemok registra E KN parcelné &islo 1877/1, trvaly travny porast o vymere 54291 m?
Pozemok registra E KN parcelné &islo 1877/2, trvaly travny porast o vymere 37727 m?
Pozemok registra E KN parcelné &islo 1877/3, trvaly travny porast o viymere 904 m?
Pozemok registra E KN parcelné &islo 1877/4, trvaly travny porast o vymere 509 m?
Pozemok registra E KN parcelné &islo 1877/5, trvaly travny porast o vymere 2171 m?
Pozemok registra E KN parcelné &islo 1877/6, trvaly travny porast o vymere 1030 m?
Pozemok registra E KN parcelné &islo 1877/7, trvaly travny porast o vymere 21 m?
Pozemok registra E KN parcelné ¢islo 1877/8, trvaly trdvny porast o vymere 8 m?

. Predmetom tejto zmluvy je odplatny prevod vlastnickeho prava z predavajicich na
kupujticeho k nehnutel'nostiam, ktoré boli vytvorené geometrickym pldnom 46053328
— 19 /2022 vyhotovitel'a GeoReal East s.r.0., Strojarska 3995/113, 0369 01 Snina,
uradne overenym Okresnym uradom Humenné, katastralnym odborom diia 11.04.2022
pod G1 —112/2022 a to:

KNC 16/1, druh pozemku: zahrada, o vymere 4 m?



19/1, druh pozemku:

24/1, druh pozemku:
27/1, druh pozemku:
30/2, druh pozemku:
33, druh pozemku:
35/3, druh pozemku:
46, druh pozemku:
47,  druh pozemku:
54, druh pozemku:
62, druh pozemku:
63, druh pozemku:
71,  druh pozemku:
78,  druh pozemku:
79/1, druh pozemku:
86/2, druh pozemku:
108, druh pozemku:

119/1, druh pozemku:
120/1, druh pozemku:

128, druh pozemku:
129, druh pozemku:
136, druh pozemku:
137, druh pozemku:
146, druh pozemku:
147, druh pozemku:

152/2, druh pozemku:
152/3, druh pozemku:
153/2, druh pozemku:
153/3, druh pozemku:
161/2, druh pozemku:
161/3, druh pozemku:
162/2, druh pozemku:
171/2, druh pozemku:
172, druh pozemku:
179/2, druh pozemku:
180/2, druh pozemku:
187/2, druh pozemku:
188/2, druh pozemku:
195/2, druh pozemku:
195/3, druh pozemku:
196/2, druh pozemku:
druh pozemku:
druh pozemku:
213/1, druh pozemku:
213/2, druh pozemku:
222/2, druh pozemku:
223/2, druh pozemku:
298/5, druh pozemku:
298/6, druh pozemku:
298/7, druh pozemku:
674/1, druh pozemku:
674/2, druh pozemku:
675, druh pozemku:

203,
206,

zahrada, o vymere 43 m?
zahrada, o vymere 160 m?
zahrada, o vymere 433 m?
ttp, 0 vymere 25 m?
zahrada, o vymere 366 m?

ostatna plocha, o vymere 2171 m?

zahrada, o vymere 8 m?
zahrada, o vymere 12 m?
zahrada, o vymere 28 m?
zahrada, o vymere 237 m?
zahrada, o vymere 243 m?
zahrada, o vymere 325 m?
zahrada, o vymere 443 m?
zahrada, o vymere 137 m?
zéhrada, o vymere 8 m?
zahrada, o vymere 136 m?
zahrada, o vymere 141 m?
zahrada, o vymere 220 m?
zahrada, o vymere 138 m?
zahrada, o vymere 107 m?
zahrada, o vymere 52 m?
zahrada, 0 vymere 53 m?
zahrada, o vymere 53 m?
zahrada, o vymere 55 m?
zahrada, o vymere 37 m?
zahrada, o vymere 4 m?
zahrada, o vymere 30 m?
zahrada, o vymere 8 m?
zahrada, o vymere 15 m?
zahrada, o vymere 10 m?
zahrada, o vymere 8 m?
zahrada, o vymere 11 m?
zahrada, o vymere 17 m?
zahrada, o vymere 24 m?
zahrada, o vymere 28 m?
zahrada, o vymere 32 m?
zahrada, o vymere 17 m?
zahrada, o vymere 29 m?
zahrada, 0 vymere 12 m?
zahrada, o vymere 51 m?
zahrada, o vymere 49 m?
zéahrada, o vymere 93 m?
zahrada, o vymere 144 m?
zahrada, o vymere 28 m?
zahrada, o vymere 119 m?
zast. pl., 0 vymere 13 m?
zast. pl., 0 vymere 308 m?
zast. pl., 0 vymere 36 m?
zast. pl., 0 vymere 327 m?
ost. pl., 0 vymere 5212 m?
ost. pl., 0 vymere 1319 m?
zast. pl., o vymere 217 m?

676/20, druh pozemku: ost. pl., 0 vymere 732 m?
676/21, druh pozemku: ost. pl., 0 vymere 5193 m?
676/22, druh pozemku: ost. pl., 0 vymere 1473 m?



Predavajuci 1:

Predavajuci 2:

Predavajuci 3:

Predavajuci 4:
Predavajuci 5:
Predavajuci 6:
Predavajuci 7:

Predavajuci 8:

Predavajuci 9:

Predavajtci 10:
Predavajtci 11:
Predavajuci 12:
Predavajtci 13:
Predavajuci 14:

Predavajtci 15:

Predavajtci 16:
Predavajtci 17:
Predavajtci 18:
Predavajuci 19:

Predavajtci 20:

676/23, druh pozemku:
676/24, druh pozemku:
676/25, druh pozemku:
676/26, druh pozemku:
676/27, druh pozemku:
676/28, druh pozemku:
676/29, druh pozemku:
845/1, druh pozemku:
845/2 druh pozemku:

Jan Simurda

Maria Lukacova

Ing. Maria Kelichova

Marianna Kridlova
Ing. Andrej Velas

Anna Mezdejova

Marian Papaj

Stanislav Jaro§

Alena Simkova
Margita Kondisova
Marek Postihac
Monika Makarova

Jolana Kridlova

Peter Kovac

Jan Ondik

Jan Tutko

Eva Sklenc¢arova
Ing. Agata Cernegova

Anna Surgacova

ost. pl., 0 vymere 7603 m?
ost. pl., 0 vymere 5801 m?
ost. pl., 0 vymere 49 m?
ost. pl., 0 vymere 92 m?
ost. pl., 0 vymere 53 m?
ost. pl., 0 vymere 1005 m?
ost. pl., 0 vymere 244 m?
zast. pl., 0 vymere 619 m?
zast. pl., 0 vymere 646 m?

229
245

pod B
pod B

pod B 135
pod B 55
pod B 330
pod B 331
pod B 262
pod B 117
pod B 274
pod B 303

pod B 265
pod B 98

pod B 26

pod B 119
pod B 321
pod B 299
pod B 123
pod B 122
pod B 37

pod B 137
pod B 241
pod B 300
pod B
pod B 313
pod B 270

pod B 237

v podiele
v podiele

v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele

v podiele

v podiele
v podiele

v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele

v podiele

3/3402
1/1134

14/4860
6/14580
6/4860
6/14580
600/29160
30/4860
6/1944
45/9720

1/2268
30/77760

30/4860
1/81
1/1890
1/648
48/4860
30/4860
4/34020
1/630
1/2430

60/4860

73/17010

71648

1/216



= Parcely vedené na LV 380
KNC 100/1, druh pozemku: zast. pl., 0 vymere 407 m?

Predavajuci 1:

Predavajuci 2:

Predavajuci 3:

Predavajuci 4:

Predavajuci 5:

Predavajuci 6:
Predavajuci 7:
Predavajuci 8:

Predavajuci 9:

Predavajtci 10:
Predavajuci 11:
Predavajutci 12:
Predavajtci 13:
Predavajuci 14:

Predavajtci 15:

Predavajtci 16:
Predavajtci 17:
Predavajtci 18:
Predavajtci 19:

Predavajuci 20:

100/2, druh pozemku: zast. pl., 0 vymere 33 m?

100/3, druh pozemku: zast. pl., 0 vymere 1 m?

Jan Simurda

Ing. Maria Kelichova

Ing. Andrej Velas

Anna Mezdejova
Marian Papaj
Alena Simkova
Margita Kondisova
Marek Postihac
Monika Makarova
Jolana Kridlova
Peter Kovac

Jan Ondik

Jan Tutko

Eva Sklencarova

Ing. Agata Cernegova

Anna Surgacova

pod B
pod B

pod B
pod B
pod B
pod B
pod B

pod B
pod B

pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B

pod B
pod B

pod B
pod B
pod B
pod B

pod B

196
213

39
270
271

63
156

234

254

23

65

264

251

69

68

80
209

253

260

232

205

v podiele
v podiele

v podiele
v podiele
v podiele
v podiele

v podiele

v podiele
v podiele

v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele

v podiele
v podiele

v podiele
v podiele
v podiele
v podiele

v podiele

3/3402
1/1134

6/14580
6/4860
6/14580

15/4860
15/4860

6/1944

45/9720

30/4860

1/81

1/1890

1/648

33/9720

30/4860

1/630
1/1890

60/4860

73/17010

71648

1/216



= Parcely vedené na LV 745
KNC 99, druh pozemku: zdhrada, o vymere 356 m?,

Predavajuci 1:

Predavajuci 2:

Predavajuci 3:

Predavajuci 4:

Predavajuci 5:

Predavajuci 6:
Predavajuci 7:
Predavajuci 8:

Predavajuci 9:

Predavajtci 10:
Predavajuci 11:
Predavajtci 12:
Predavajtci 13:
Predavajuci 14:

Predavajtci 15:

Predavajuci 16:
Predavajtci 17:

Predavajuci 18:

Predavajtci 19:

Predavajtci 20:

Jan Simurda

Maria Lukacova

Ing. Maria Kelichova

Marianna Kridlova

Ing. Andrej Velas

Anna Mezdejova
Marian Papaj
Alena Simkova
Margita Kondisova
Marek Postihac
Monika Makarova
Jolana Kridlova
Peter Kovac

Jan Ondik

Jan Tutko

Eva Sklencarova

Ing. Agata Cernegova

Anna Surgacova

pod B
pod B

pod B
pod B
pod B
pod B
pod B

pod B
pod B

pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B

pod B
pod B

pod B
pod B

pod B

pod B

pod B

196
214

245
39

270
271
226

63
156

234

254

23

65

264

251

69

68

80
209

253

260

232

205

v podiele
v podiele

v podiele
v podiele
v podiele
v podiele

v podiele

v podiele
v podiele

v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele

v podiele
v podiele

v podiele
v podiele

v podiele

v podiele

v podiele

1/2268
1/756

42/4860
6/14580
6/4860

6/14580
90/4860

15/4860
15/4860

6/1944

45/9720

30/4860

1/81

1/1890

1/648

33/9720

30/4860

1/630
1/1890

60/4860

73/17010

7/648

1/216



= Parcely vedené na LV 1050

KNC 245, druh pozemku: zast. pl., 0 vymere 174 m?,

Predavajuci 1:

Predavajuci 2:

Predavajuci 3:

Predavajuci 4:
Predavajuci 5:
Predavajuci 6:
Predavajuci 7:
Predavajuci 8:

Predavajutci 9:

Predavajtci 10:
Predavajuci 11:
Predavajutci 12:
Predavajtci 13:
Predavajuci 14:

Predavajtci 15:

Predavajtci 16:
Predavajtci 17:
Predavajtci 18:
Predavajtci 19:

Predavajuci 20:

Jan Simurda

Maria Lukacova

Ing. Maria Kelichova

Marianna Kridlova
Ing. Andrej Velas
Anna Mezdejova
Marian Papaj
Stanislav Jaro§
Alena Simkové
Margita Kondisova
Marek Postihac
Monika Makarova
Jolana Kridlova
Peter Kovac

Jan Ondik

Jan Tutko

Pavlina Sepelova

Ing. Agata Cernegova

Anna Surgacova

pod B
pod B

pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B

pod B

pod B
pod B

pod B
pod B
pod B
pod B

pod B

203
222

256
40
282
283
236
70
245
265
58
24
72
275
262
76
75

87
218

264

54

242

212

v podiele
v podiele

v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele

v podiele
v podiele

v podiele
v podiele
v podiele
v podiele

v podiele

3/3402
1/1134

42/4860
6/14580
6/4860
6/14580
600/29160
30/4860
6/1944
45/9720
30/77760
30/4860
1/81
1/1890
1/648
33/9720
30/4860

1/630
1/1890

60/4860

30/19440

71648

1/216



= Parcely vedené na LV 744

KNC 249, druh pozemku: zahrada, o vymere 153 m?,

Predavajuci 1:

Predavajuci 2:

Predavajuci 3:

Predavajuci 4:
Predavajuci 5:
Predavajuci 6:
Predavajuci 7:
Predavajuci 8:

Predavajuci 9:

Predavajuci 10:
Predavajtci 11:
Predavajuci 12:
Predavajtci 13:
Predavajuci 14:

Predavajtci 15:

Predavajtci 16:
Predavajtci 17:
Predavajuci 18:
Predavajtci 19:

Predavajtci 20:

Jan Simurda

Ing. Maria Kelichova

Marianna Kridlova
Ing. Andrej Velas
Anna Mezdejova
Marian Papaj
Stanislav Jaro$
Alena Simkova
Margita Kondisova
Marek Postihac
Monika Makarova
Jolana Kridlova
Peter Kovac

Jan Ondik

Jan Tutko
Pavlina Sepelova
Ing. Agata Cernegova

Anna Surgacova

pod B
pod B

pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B

pod B

pod B
pod B

pod B
pod B
pod B
pod B

pod B

206
226

41
285
286
240
73
249
268
59
25
75
278
265
79
78

90
221

267

55

246

215

v podiele
v podiele

v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele

v podiele
v podiele

v podiele
v podiele
v podiele
v podiele

v podiele

1/2268
1/756

6/14580
6/4860
6/14580
600/29160
30/4860
6/1944
45/9720
30/77760
30/4860
1/81
1/1890
1/648
33/9720
30/4860

1/630
1/1890

60/4860

30/19440

7/648

1/216



= Parcely vedené na LV 525

KNC 248, druh pozemku: zast. pl., 0 vymere 128 m?,

Predavajuci 1:

Predavajuci 2:

Predavajuci 3:

Predavajuci 4:
Predavajuci 5:
Predavajuci 6:
Predavajuci 7:
Predavajuci 8:

Predavajuci 9:

Predavajuci 10:
Predavajtci 11:
Predavajuci 12:
Predavajtci 13:
Predavajuci 14:

Predavajtci 15:

Predavajtci 16:
Predavajtci 17:
Predavajuci 18:
Predavajtci 19:

Predavajtci 20:

Jan Simurda

Maria Lukacova

Ing. Maria Kelichova

Ing. Andrej Velas
Anna Mezdejova
Marian Papaj
Stanislav Jaro$
Alena Simkova
Margita Kondisova
Marek Postihac
Monika Makarova
Jolana Kridlova
Peter Kovac

Jan Ondik

Jan Tutko
Pavlina Sepelova
Ing. Agata Cernegova

Anna Surgacova

pod B
pod B

pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B
pod B

pod B

pod B
pod B

pod B
pod B
pod B
pod B

pod B

206
225

239
41

285
286

73

249

268

59

25

75

278

265

79

78

90
221

267

55

246

215

v podiele
v podiele

v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele
v podiele

v podiele
v podiele

v podiele
v podiele
v podiele
v podiele

v podiele

3/3402
1/1134

42/4860
6/14580

6/4860
6/14580

30/4860

6/1944

45/9720

30/77760

30/4860

1/81

1/1890

1/648

33/9720

30/4860

1/630
1/1890

60/4860

30/19440

7/648

1/216



Clanok 2

Kupna cena a jej splatnost’

Kupna cena za predaj je stanovena na zédklade Uznesenia Obecného zastupitel'stva
obce Lubisa ¢. 4/2023 zo dia 11.03.2023, na 1,- EUR pre jedného vlastnika
prisluchajtcich podielov (predavajuceho).

Zmluvné strany sa dohodli, ze kiipna cena vo vyske 1,- EUR bude hotovostne
uhradena kupujtacim, v prospech predavajaceho, pri podpise tejto zmluvy.

Clanok 3

Vyhlasenia zmluvnych stran

Kupujici sa oboznamil so stavom nehnutelnosti, $pecifikovanych v ods.2., Clanok 1
tejto zmluvy. Uvedené nehnutelnosti st v zmysle Uzemného planu obce LubiSa zo
diia 10.11.2021 urcené na vystavbu miestnej komunikacie a prilahlych ploch.

Predavajuci prehlasuju, ze na prevadzanych nehnutelnostiach, $pecifikovanych

v 0ds.2., Clanok 1 tejto zmluvy, neviaznu ziadne dlhy, zalozné prava, vecné bremena,
prava tretich osdb ani ziadne iné tarchy a nie je ani nebolo zacaté ziadne sudne,
exekucné alebo iné spravne konanie, ktoré sa tyka uvedenych nehnutel'nosti.

Predavajuci prehlasuju, ze prevod vlastnickeho prava k nehnutelnostiam,
Specifikovanym v 0ds.2., Clanok 1 tejto zmluvy, a podstatné nalezitosti tychto
dojednani boli prejednané zékonom predpisanym sposobom.

Clanok 4
Ostatné dojednania

Predavajtici sa zavizuju, ze nehnutel'nosti, $pecifikované v 0ds.2., Clanok 1 tejto
zmluvy, odovzdaju do uzivania v dei podpisu tejto kiipnej zmluvy.

Poplatky vyplyvajice z vypracovania zmluvy znasa kupujici, poplatky za osvedcenie
podpisov na kipnych zmluvach znasa kupujuci a poplatky vyplyvajtce z podania
navrhu na vklad vlastnickeho prava k nehnutel'nostiam, Specifikovanym v 0ds.2.,
Clanok 1 tejto zmluvy, hradi kupujuci.

Pokial’ by z dovodov, ktoré v sucasnej dobe nie st zname, bol vklad do katastra
nehnutel'nosti, na zdklade tejto zmluvy, rozhodnutim Okresného uradu Humenné,
Katastralnym odborom, zamietnuty, maju vSetky zmluvné strany pravo od tejto kiipne;j
zmluvy odstupit’ a kupujuci ma pravo poZadovat’ vratenie zaplatenej kupnej ceny,
uvedenej v Clanku 2 tejto zmluvy, v lehote do 30 dni od Gi¢innosti rozhodnutia
Okresného tradu Humenné, Katastralny odbor.



Clanok 5

Zavereéné ustanovenia

1. Zmluvné strany vyhlasuju, ze ich sposobilost’ na pravne ukony nie je ziadnym
spdsobom obmedzend, zmluvu si pred jej podpisom precitali, jej obsah je pre nich
urCity a zrozumitel'ny a vyjadruje ich slobodnu a vaznu vol'u. Zmluvné strany d’alej
vyhlasujt, Ze tato zmluva nebola uzavreta v tiesni, v omyle a ani za napadne
nevyhodnych podmienok.

2. Tato zmluva je vyhotovena v 23 rovnopisoch, z ktorych kazdy ma pravnu povahu
originalu. Po jednom rovnopise obdrzia kupujuci a predavajuci a dva rovnopisy st
urcené pre ucely katastrdlneho konania.

3. Skutocnosti vyslovne neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami zékona €.
40/1964 Zb. Obciansky zékonnik v zneni neskorSich predpisov a stivisiacimi
vSeobecne zaviznymi pravnymi predpismi.

4. Menit a dopliat’ tito zmluvu je mozné len na zaklade zhodného prejavu vole
zmluvnych stran pisomnym dodatkom.

5. Této Zmluva nadobuda platnost po jej podpisani vSetkymi zmluvnymi stranami
a ucinnost’ den po jej zverejneni, v stlade so zakonom ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom
pristupe K informaciam a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich
predpisov.

V Lubisi dina 30.05.2023

Kupujuci:
Obec Lubisa, v zast.
Jozef Sklencar, starosta obce
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